
UCHWAŁA NR 964/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze 
środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego przeznaczonych na wspieranie nauki, edukacji, oświaty 
i wychowania w 2022 roku pt. "Wspieranie działań edukacyjnych na rzecz osób starszych w 2022 roku" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528) art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) w związku 
z uchwałą XLVI/285/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 listopada 2021 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskieg z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022" oraz opinią Komisji Konkursowej 
powołanej do oceny ofert, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków 
budżetowych Powiatu Tomaszowskiego przeznaczonych na wspieranie nauki, edukacji, oświaty i wychowania 
w 2022 roku pt. „ Wspieranie działań edukacyjnych na rzecz osób starszych w 2022 roku”, przyznając dotację 
na wsparcie wykonania zadań publicznych, następującym podmiotom: 

1) Powiatowe Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów, ul. Niebrowska 14, 97-200 Tomaszów 
Mazowiecki- kwota udzielonej dotacji 3 500,00 złotych (słownie: trzy tysiące pięćset złotych); 

2) Tomaszowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, ul. Browarna 7 lok. 5, 97-200 Tomaszów Mazowiecki- kwota 
udzielonej dotacji 3 000,00 złotych (słownie: trzy tysiące złotych); 

3) Krajowe Stowarzyszenie "PASJA" ul. Ostrowskiego 14, 97-200 Tomaszów Mazowiecki- kwota udzielonej 
dotacji 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Ogłoszenie wyników konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Na realizację zadania wymienionego w  § 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości                      
12 000,00 złotych (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski……….................... 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek............................................  
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak.................................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz............................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2719025-072E-479C-99D7-48416F4BC018. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


